
SUPPORTSUPPORTSUPPORT

⼀般社団法⼈ ⾼知市医師会
⾼知市在宅医療介護⽀援センター
電話:(088)872-6100　FAX:(088)872-6110
受付:平日９時～１７時（土日祝日休み）

⾼知市在宅医療介護⽀援センターSUPPORTSUPPORTSUPPORT

⼀般社団法⼈ ⾼知市医師会
⾼知市在宅医療介護⽀援センター
電話:(088)872-6100　FAX:(088)872-6110
受付:平日９時～１７時（土日祝日休み）

⾼知市在宅医療介護⽀援センター

御礼とご報告

もっと知っちょいてノート 知っちょいてノート

当センターにて作成してまいりました「知っちょいてノート」が
完成いたしましたことを、ご報告申し上げます。

「知っちょいてノート」は、在宅医療や介護に携わる専門職や
市民の方々が基本的なことをはじめ、人生で大切にしたいこと、

希望する医療と介護、その想いや考えを書くページを
中心に構成されております。

「知っちょいてノート」の完成にあたり、ご協力いただいた
関係機関の皆様に心より感謝申し上げます。

なお、完成した「知っちょいてノート」の配布や普及活動に関しては
引き続き関係機関の皆様と連携を深めながら進めてまいります。

今後とも何卒ご理解とご支援を賜りますようお願い申し上げます。

https://www.kochi-med.or.jp/home_care_support/
https://www.kochi-med.or.jp/home_care_support/

